CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2947/2017-e-DE ms

Juiz de Fora, 27 de outubro de 2017.

Ilustríssimo Senhor
Pr. Samuel Lopes da Silva

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso nº 415/2017

Prezado Senhor,

Encaminhamos para o seu conhecimento, a Moção de Aplauso n° 415/2017, de autoria
dos Vereadores Júlio Obama Jr. e André Mariano, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2017-10-30T10:18:23-0200
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia